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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31748206 Serie: Pojkar - USM P18
Datum: 2024-03-24 Kl: 14:30
Arena: Lindesberg Arena Hall 1, Lindesberg

HK Malmo - Vinslovs HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 77 | Emil Nilsson

2 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 23 | Anton Nilsson

3 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 19 | August Tillman

4 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 5 Axel Nilsson

5 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 4 Gustav Hogstedt

6 0:00 Vinslévs HK Spelare aktiverad 8 Elias Rosengren

7 0:00 Vinslovs HK Spelare aktiverad 1 Leon Garamplianas
8 0:00 Start forsta halvlek

9 0:03 HK Malmé Spelare aktiverad 17 | Elias Niklasson

10 | 0:05 HK Malmd Spelare aktiverad 3 David Mocic

11 | 0:07 HK Malmd Spelare aktiverad 20 | Oscar Kroon

12 0:14 HK Malmé Spelare aktiverad 15 |Malte Mansson

13 | 0:17 HK Malmd Spelare aktiverad 21 | Alexander Lefévre
14 0:24 HK Malmd Spelare aktiverad 16 |Kalle Holmstedt

15 |0:26 HK Malmé Spelare aktiverad 25 | Gorazd Manojlovski
16 1:10 |1-0 HKMalmo Mal 15 | Malte Mansson

17 221 HK Malmd Spelare aktiverad 13 | Alex Krook

18 |3:23 Vinslévs HK Spelare aktiverad 16 | Sebastian Engqvist
19 4:33 1-1 |Vinslovs HK Mal 8 Elias Rosengren

20 505 2-1 |HK Malmd Mal 25 | Gorazd Manojlovski
21 | 5:.07 Vinslévs HK Utvisning 5 Axel Nilsson

22 522 Vinslovs HK Spelare aktiverad 34 | Gideon Gezaison
23 |7:118 ' 3-1 |HK Malmd Mal 25 | Gorazd Manojlovski
24 7:59 3-2 | Vinslovs HK Mal 77 | Emil Nilsson

25 9:09 4-2 HKMamo Mal 15 | Malte Mansson

26 9551 HK Malmd Tilldbmd 7-m

27 11004 HK Malmé Spelare aktiverad 88 | Ludvig Fagrenius
28 110:20 HK Malmd 7-m miss 88 | Ludvig Fagrenius
29 110:24 5-2 |HK Malmd Mal 88 | Ludvig Fagrenius
30 110:32 Vinslévs HK Spelare aktiverad 7 Erik Hansson

31 10:49 |5-3 | Vinslovs HK Mal Gustav Hogstedt
32 12:25 5-4  Vinslovs HK Mal 34 | Gideon Gezaison
33 13:.09 5-5 |Vinslovs HK Mal 7 Erik Hansson

34 13141 6-5 HK Malmd Mal 25 | Gorazd Manojlovski
35 16:12 75 HK Malmd Mal 3 David Mocic

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

16:17
17:03
17:45
18:05
18:35
19:06
19:13
19:21
19:31
19:40
19:50
20:24
21:00
21:20
22:07
23:19
23:41
25:00
25:00
25:09
25:32
25:53
26:37
27:17
27:46
28:02
28:33
29:03
29:13
29:58
32:39
33:23
33:55
33:55
33:58
34:34
34:49
34:57
35:34
35:39
36:09
38:02
38:48
39:34

8-5

9-5
9-6
10-6

11-6

11-7
12-7
13-7
14-7

15-7

16-7
17-7
17-8
18-8
19-8
20-8
20-9
21-9

21-10

22-10
22-11
23-11

23-12
24-12
24-13
25-13
26-13
27-13

Match nr: 31748206 Serie: Pojkar

Vinslévs HK
HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd
Vinslovs HK
HK Malmd
Vinslévs HK
HK Malmd
Vinslévs HK
HK Malmd
HK Malmd
Vinslévs HK
HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd

Vinslovs HK
HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd
Vinslévs HK
HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd
Vinslévs HK
HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd
Vinslovs HK
HK Malmd
Vinslévs HK
HK Malmd
Vinslévs HK
HK Malmd
HK Malmd
Vinslévs HK
HK Malmd
Vinslovs HK
HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd

Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Tilldébmd 7-m
Utvisning

Mal 7-m

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

17
23
13

88
11
41
27

27
27

20

30

88
27

13
27
41
34
13

12
23

23
88
11

22
34

27
41

- USM P18 HK Malmé Vinslévs HK

Alrik Folkesson

David Mocic

Bertram Wiboe Rask Holm
Elias Niklasson

Anton Nilsson

Alex Krook

Ludvig Fagrenius

Viggo Strém

Victor Holmberg-Lendrop
Ludvig Pilaker

Elias Rosengren

Ludvig Pilaker

Ludvig Pilaker

Bertram Wiboe Rask Holm

Oscar Kroon

Ludvig Nilsson

Ludvig Fagrenius

Ludvig Pilaker

Alrik Folkesson

Alex Krook

Ludvig Pilaker

Victor Holmberg-Lendrop
Gideon Gezaison

Alex Krook

Casper Sahlberg Goransson
Albin Osterberg

Anton Nilsson

Anton Nilsson

Ludvig Fagrenius

Viggo Strém

Casper Sahlberg Goransson
Isak Blom

Gideon Gezaison

Bertram Wiboe Rask Holm
Elias Rosengren

Casper Sahlberg Goransson
Ludvig Pilaker

Victor Holmberg-Lendrop




80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

40:58
41:13
41:15
41:26
41:33
42:39
43:29
44:36
45:44
46:43
47:37
49:45
49:56
50:00

27-14

28-14
29-14
29-15
30-15

31-15
31-16
32-16

Match nr: 31748206 Serie: Pojkar - USM P18 HK Malmé Vinslévs HK

Vinslévs HK
HK Malmd
HK Malmd
Vinslévs HK
Vinslovs HK
HK Malmd
HK Malmd
Vinslovs HK
HK Malmd
HK Malmd
HK Malmd
Vinslévs HK
HK Malmd

Mal

Timeout

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

29

14

29

29

27

11
22

Elias Rosengren

Ludwig Eriksson
Filip Jonsson
Jacob Ewerlof

Casper Sahlberg Goransson

Ludwig Eriksson
Jacob Ewerlof
Ludwig Eriksson

Bertram Wiboe Rask Holm

Ludvig Pilaker
Viggo Strém
Isak Blom

Sida3av3



http://www.tcpdf.org

